Cirurgia. e. penultima prod uide in ciurgicus
Cirurgicus. A ciros quod est manus et ago gis
componitur h ciurgicus. ci. penl cor. i. medicus
manu et ferro p̄fessionem opans. et ciurgicus a
um. vnde h ciurgia. ge. ipsa manuū eius opati
o. Ciurgia etiā dī liber docens sanare plagas

Cis aduobium loci. i. ex ista pte. Vnde cis et cī
tra sunt eiusdem significacōnis. nisi q̄ cis est tñ
locale. Sed atra q̄nq locale. q̄nq tempale. ut cī
tra diffinitū tempus. Item cis p̄pē p̄ponit̄ p̄p̄is
nominibus montū et fluuioz. ut cis renū. as al
pes. si atra p̄pē appellatiuis nominibus locorū
ut atra for. si q̄nq p̄ improprietatem cis p̄ponit̄
appellatiuis. Citra p̄p̄is. Et atra comparatur cite
rior citerimus. ul citimus. et est citerior idē qd
interior. p̄pē ex ista pte citerior. si citimus. i. p̄x
imus. Item a atra citer. tra. tū. i. uicinus. proxi
mus ex hac pte. qd p̄r esse positū istoz sez cite
rior rimus. Itē cis nom̄ patris saul **C**et ac in fine

Cison interpretat̄ letificans eos ul duricia corū.
Cista. a costa. re dī hec cista. re. dēt̄ sic a coltis
ex cannis ul lignis quibus textitur. Et fm pap.
Cista est grandis corbis.

Cistella. le. diminutiuum parua cista.
Cistema locus aquā colligens fm pap. potest

erit dicitur disterna locus profundus ubi colliguntur
aqua pluuiales. et dicitur disterna qui dicitur. inferius strue
Citatus. a. cito. ac. dicitur citatus. ra. tu. i. ue
lox. Et comparatur. a. rator. simus. et inde dicitur
us me. adhibium. citate et citatum. i. cito. mobiliter
agiliter. similiter adhibium.

Citerior in cis exponitur.

Cithara. re. donca lingua pectus dicitur. Vnde hec dicitur
ithara. re. dicitur sic. quod in inico creditur fuisse filia lu
mano pecton. ut sicut a pectore ita ex ipsa citus
edorentur. si postea paulatim fuerit plures spes
eius. et a cithara citharistes greci. vnde citharis
ta qui cum ea canit. Citharistes citharistis mas. ge
mons quidam est. Et scias quod ut dicitur glossa super il
lud psa xxiii. Bene cane re. admonet tui canticum
miseriam suam semper cantare ne iteque eadem pacia
tur. Dicit enim hanc esse musice naturam si lere
inuenit letiorem facit. si tristis tristitorem reddit

Citharedus. di. qui cum cithara iude in psalter
canit. penul. prod. Et dicitur a cithara. re.

Citharista. re. in cithara iude.

Citherea. h. cithereus. n. mons est. Vnde h. cite
rea re. i. uenus que in illo monte colitur. Vel quod
iuxta illum montem fuit nata de spuma maris. vnde
cithereus. re. reu. i. uenerens. a monte illo.

Cithisus genus arboris pinguis. a cithiso insu
la ubi abundat. Item cithisus genus fructus her
ba odorifera. fm pap. Et cor. penl. Vnde theodol
vesper oues cithiso capis tepalcis ab humo.

Citimus. in cis iude.

Citro. tas. A citus deriuat. cito. citas. i. festinare
ul. sic. huius ubi deo fm predictam significati
onem. Et nota quod cito. tas. pr. esse. sic. de. cito. et. ci
eo. fm. quod idem significant. et tunc composita uari
e. pferunt. Nam si dicitur a cito prod. penl. h. a. ci
eo. cor. eandem. Componit ergo conairo. tas. Ex
cito. tas. ul. excito. tas. ul. h. magis sunt deriuata
ab excio ul. excio. Item componit incito. tas. i.
comouere. puocare. instigare. penl. cor. qn. uenit
a cito secunde. ul. penl. prod. qn. uenit a cito cis. qn.
re. Item componit recito. tas. Suscito. as. A sur
sum ul. susum. et cito. as. componit resuscito. as.
In istis tribus solemus tunc compe. penl. h. ponit
sicut dicit hugo. Alij uero dicunt cum quibus ego quod
cito. as. fre. de. cito. ul. cito. cui. citu. cu. omni. su
is. compositis. cor. penl. et. prod. ut. excito. ul. exci
to. preter. solliato. recito. oscito. succito. et. ab. eo.
compositis. resuscito. et. h. uol. magister. bene. In
uenit. cito. adhibium. i. statim. penl. correpta

Citra in cis exponitur.

Citropodes dicitur quidam. h. s. esse. debet. in. icial
ra. citropodes. ul. citropodes. Vnde in s. iude

Citus. a. cito. is. p. festinare. citus. ra. tu. i. uelox
et. agilis. uiuax. vnde. ter. citus. puer. natus. est. e. pa
filo. et. cop. re. tior. simul. vnde. cite. tus. me. adhibium.

Et componit pitus. ra. tu. i. ualde. citus. Et scias
quod citu. e. sup. d. cito. es. et. h. h. cor. p. et. e. sup. d. cito
cis. quate. coniug. Et. fm. h. prod. a. Vnde. quidam

A. cito. citu. non. uenit. ymo. citu. Et. idem. dicit. de
citus. ra. tu. Vnde. dicit. pap. Citus. ra. tu. i. uelox

a. cito. prima. producitur. a. cito. uero. corripitur

Ciuico. cas. caui. penl. cor. deriuatur. a. ciuis. Et
e. ciuicare. ciuitate. colere. ul. ciuic. ficere. ul. more

Ciuicus. ca. cu. penl. cor. dicitur a. ciuis. se. habere.
ciuis. Et. similiter. h. et. h. ciuis. et. h. le. dicitur. ci
uis. ad. ciuem. p. tinens. uel. res. ciuis.

Ciuilis. a. ciuis. dicitur res. ciuis. ul. ad. ciuem. p. tinens
ciuitas. ratis. fe. ge. mansio. ci. et. prod. penl.
uis. ul. puilegio. ciuium. uti. posse. et. gaudere. Actu
um. xxij. Ego. multa. summa. ciuitatem. hanc. co
secutus. sum. Et. pr. formari. ab. hoc. dicitur. ciuilis. ad
dita. tas. Et. corripit. penultimam. ciuitas.

Ciuis. a. co. eo. is. dicitur h. et. h. ciuis. co. ge. quod. ciues
coeant. ut. simul. uiuant. Vel. ciuis. dicitur. a. cito. cis. quod
dantur. ad. simul. uiuendum. et. habitandum. et. in. p.
compnem. h. et. h. conciuis. Et. dicitur. conciuis. q.
habitant. in. eadem. ciuitate. Et. prod. a. Vnde. quid
non. bonus. est. ciuis. qui. p. fert. ciuibus. hostem. h.
hug. Pap. uero. dicit. Ciues. uocati. quod. in. vni. coe
tu. coeant. societatis. vinculo. adunati. ad. custodi
dam. legem. A. deo. cis.